

Kostax s. r. o.

V. Nezvala 22
370 06 České Budějovice

naše zn.:

vyřizuje:

V Písku dne 24.6.2025

Dobrý den,

Objednáváme opravu LAN v areálu – montážní práce včetně materiálu
podle Vaší nabídky z 20.6.2025.

S pozdravem


Správa sítě a VT
Nemocnice Písek, a.s.

 

Zákazník: Nemocnice Písek



Nabídka - kabelové rozvody - interní oddělení

Kostax spol. s r.o. [REDACTED], 20.6. 2025

Položka	Množství	Cena/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
TP kabel propojovací cat6, 2m	22	46	1 012,00
LV 100x40	1	156	156,00
Tango krabice LK 80x28 T	1	31	31,00
Tango - rámeček jednonásobný	1	28	28,00
Tango zásuvka komunikační - čelíčko 2 pozice	1	33	33,00
Tango zásuvka komunikační - kryt	1	72	72,00
Spojovací materiál	1	500	500,00
KELine kabel CAT-6, U/UTP, LSOH	670	11	7 370,00
TP spojka kabelů zařezávací CAT6 FULL UTP	43	90	3 870,00
TP spojka kabelů zařezávací CAT5e FULL UTP	2	85	170,00
KELine Keystone modul 1xRJ45 cat.5e UTP beznástrojový	2	41	82,00
KELine Keystone modul 1xRJ45 cat.6 UTP beznástrojový	46	53	2 438,00
KELine Patch panel 24xRJ-45 prázdný UTP/STP, 1U, modulární	2	559	1 118,00
Rack vyvazovací panel 1U - háčky 60x30 pro čtvercový otvor 9x9	3	295	885,00
Rack rozvodný panel 7x230V 2,5m 1U hliník s přepět. ochranou	1	740	740,00
TP kabel propojovací cat6a UTP, LSOH, 2m	25	49	1 225,00
TP RJ-45 konektor 8P8C	6	5	30,00
Rack optická vana pro 24 spojek SC vysouvací	2	890	1 780,00
Spojka LC (single mod, duplex)	8	49	392,00
Pigtail LC/UPC 9/125, 2m	16	41	656,00
Kazeta RXS pro uložení rezerv vláken pro max 24 svarů s víčkem	2	170	340,00
Mikrotrubička HDPE Mikrohard 12/8mm z odolné /žlutá/	15	10	150,00
Spojka mikrotrubičky HDPE 12/8 přímá s metalickou vložkou	1	55	55,00
Optický kabel 12vl. 9/125,Z019 MLT, 5,0mm, KDP, k zafukování, gelový	85	15	1 275,00
Parapetní kanál PK 110x65 D dutý	10	382	3 820,00
Parapetní kanál - koncový kryt PK 110x65 D dutý	1	103	103,00
Realizace optického svaru (navázení vlákna na pigtail nebo na vlákno)	16	300	4 800,00
Proměření opt. vlákna reflektometrem	32	175	5 600,00
Práce technika - montážní práce	130	600	78 000,00
Doprava technika mimo ČB	990	12	11 880,00
Cena celkem bez DPH			128 611,00
DPH 21%			27 008,31
Cena celkem včetně DPH			155 619,31